46

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛОВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменения в Приложение к решению Совета депутатов Маловишерского городского поселения от 28.10.2011 №67

Принято Советом депутатов Маловишерского городского поселения 25 апреля 2019 года

Совет депутатов Маловишерского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в  Приложение к решению Совета депутатов Маловишерского городского поселения  от 28.10.2011 №67 «О комиссии Совета депутатов Маловишерского городского поселения по проведению антикоррупционной экспертизы»  в составе комиссии Совета депутатов Маловишерского городского поселения по проведению антикоррупционной экспертизы изменение, слово «Большакова» заменив словом «Ильина».
2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Маловишерский вестник».
Глава Маловишерского городского поселения
 М.Д. Тащи

25 апреля 2019 года

№ 197
Малая Вишера